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07.04.2024 II Niedziela Wielkanocna 995/24 

Zatrzymać się przy Zmartwychwstałym i doświadczyć pokoju! 
 Pan Jezus przychodzi do zalęknionych 
apostołów i mówi im „Pokój wam”.  

 Wypowiadając te słowa, zdaje się 
mówić: „dobrze, że tu jesteście… że za-
trzymaliście się… że czekacie…  

 Oto jestem! Przychodzę, by dać swój 
pokój wam i wszystkim, którzy dzięki 
wam uwierzą w moje Imię”. 

 Wypowiadając te słowa, Jezus 
ofiaruje uczniom pokój, który staje 
się darem dla ich zalęknionych i za-
bieganych serc; darem przypomnie-
nia o tym, co w ich życiu jest najważ-
niejsze i najpiękniejsze – o Bożej mi-
łości i obecności.  

 Dzisiaj także nam Jezus przypomina 
o swojej obecności, trosce i hojności. 
Zachęca nas w swoim słowie, by na 
chwilę przystanąć, zatrzymać się w biegu 
życia, w natłoku obowiązków; zatrzymać 
się przy Nim i spojrzeć na Niego; dotknąć 
Jego ran i wraz z wyznaniem „Pan mój i Bóg 
mój” doświadczyć prawdziwego pokoju. 

 Pokój ten płynie z przekonania, że 
będąc blisko serca Jezusa, jest się w 
życiu na właściwym miejscu. 

 Jezus przyjmuje Tomasza mimo jego 
niewiary. Czeka na niego i szanuje jego 
potrzebę zobaczenia i doświadczenia. 
Swoją postawą Jezus zachęca Tomasza 
do przyjęcia daru wiary w zgodzie z 
rytmem i potrzebami jego serca. Przez 
ten szacunek dla jego wolności oraz tro-
skę o jego potrzeby Jezus uzdrawia 
serce Tomasza z lęku i niepewności. 

 Prośmy dzisiaj Jezusa o takie 
uzdrowienie dla nas: „Przychodzisz 
Panie mimo drzwi zamkniętych, Jezu 
Zmartwychwstały ze śladami męki. Ty 
jesteś z nami, poślij do nas Ducha. Pa-
nie nasz i Boże, uzdrów nasze życie”. 

Wasz Proboszcz 
Ks. Zbigniew Malinowski 
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07.04.24 II Niedziela Wielkanocna  
 czyli Niedziela Miłosierdzia Bożego  
 Kolekta parafialna na energię elektryczną za miesiąc kwiecień; Puszka – zbiórka Caritas. 

8:00 Msza św.: O zdrowie i Boże Błogosławieństwo w rodzinie: Szeliga, Zieliński i Ptak. 
11:00 Suma: Za †† Czesławę i Ryszarda Buczma; za † Jadwigę Promna i za † Rudolfa Promny MB. 

 

08.04.24 Poniedziałek - Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. 
 Kolekta na Fundusz Obrony Życia i na pomoc dla Domu Samotnej Matki w Opolu. 
17:00 Msza św.: Za †† rodziców Teklę i Mariana Orawiec, za † brata Józefa Orawiec; za 

†† rodziców  Bronisława i Stanisławę Nogawka , za † brata Tadeusza  
Nogawka  i  za † Marię Niewiadowską . 

18:00 Msza św.: Za † Marię Nieckarz 

09.04.24 Wtorek – dzień powszedni. 
17:00 Msza św.: Za †† Emilię i Tadeusza Litwin w rocznicę śmierci i za †† z rodziny Litwin. 

10.04.24 Środa – dzień powszedni. 
8:00 Msza św.: Za † Jana Szostak od sąsiadów Piwowarskich         13:00 ST 
16:00 Borki Wielkie Emaus 

11.04.24 Czwartek – dzień powszedni 
17:00 Msza św.: Za † ojca Stanisława i za † matkę Janinę i za †† z rodziny Jagi (PJ) 
18:00 Msza św. Za †† Joannę i Piotra Wieszołek, za † Pawła Dusza; za †† Ryszarda, Ludwika, Irenę i 

Zenona Bieruta; za † Bożenę Cyrwus, † Mariannę Romańską; za †† z rodziny Bieruta, 
Wieszołek, Fikus, Hubrich, Alt, Bartecki, Ścisłowski, Fronia i Anecki. 

12.04.24 Piątek – dzień powszedni 
17:00 Msza św.: Za † Jana Szostak od Elżbiety Piwowarczyk z rodziną 
18:00 Msza św. Za †† z rodzin Kosydor i Jarocki. 

13.04.24 Sobota – dzień powszedni 
10:00 Niemodlin Konferencja Dekanalna 
16:00 Msza św.: Za †† z rodziny Krząstek, Dżul, Szeliga i Prach. 
17:00 Msza św.: Za †† dziadków Stanisławę i Władysława Toruńskich; za †† Wiktorię i Adama 

Mielczarek; za ††Helenę i Stanisława Talik oraz za †† Małgorzatę i Leopolda Bajor. 
18:00 Msza św. Niedzielna: O zdrowie i potrzebne łaski, Błogosławieństwo i dary Boże dla Krystyny, 

Jacka, Anny, Rafała, Dorotki i Helenki. 

14.04.24 III Niedziela Wielkanocna; Święto Chrztu Polski. 
 Kolekta na Wyższe Seminarium Duchowne w Opolu. 
8:00 Msza św.: Za † IrenęKról w 30 dzień śmierci. 
11:00 Suma: W intencji Krystyny i Michała Szurgut z okazji 47 rocznicy ślubu, za dzieci i wnuki. 



 
Druga Niedziela Wielkanocy czyli Miłosierdzia Bożego - 7 kwietnia 2024 

 

1. Dzisiejsza niedziela ma wiele przydomków: przewodnia, biała, Miłosierdzia Bożego… O 
ten ostatni tytuł prosił sam Pan Jezus za pośrednictwem Świętej Siostry Faustyny. Od ponad dzie-
sięciu lat tą niedzielą rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Chcemy uwielbiać nieskończone 
Boże miłosierdzie, a jednocześnie podjąć refleksję, czy sami jesteśmy miłosierni… 
 

2. Miłość Boga jest większa od każdej innej miłości. Gromadząc się na wspólnej 
modlitwie w Niedzielę Bożego Miłosierdzia, odnówmy w sobie pamięć o tym, że Bóg 
jest miłością oraz w sposób bezgraniczny kocha każdego z nas.  Bóg w swojej 
nieskończonej miłości posłał na świat Chrystusa, aby miłością obdarzyć wszystkich 
ludzi – przypomina nam o tym każda sprawowana Eucharystia. Otwórzmy się na 
miłość, którą chce nas obdarzyć nasz Stwórca.  
 

3. Ogromnym przywilejem ludzi z kart Ewangelii była możliwość zobaczenia, 
usłyszenia, a nawet dotknięcia Jezusa. Budowali swą wiarę na fizycznej obecności 
Pana pośród siebie. Istnieją jednak dwie mylne zasady: „Widzę Jezusa – wierzę 
w Niego” oraz: „Nie widzę, nie wierzę”. Zredukowanie doświadczenia Boga do sfery 
zmysłów kończy się z reguły fiaskiem. Przekonał się o tym Tomasz jako jeden z Dwu-
nastu. Brak fizycznej obecności ucznia w Wieczerniku doprowadził Tomasza do zwąt-
pienia w fizyczną obecność Pana.  
 Jezus dopomina się o wiarę ucznia opartą nie tyle na dowodach widocznych 
dla oczu, lecz na dowodach serca. Są one przeżywane we wspólnocie Wieczer-
nika – nigdy w pojedynkę. Wiara Kościoła z Dziejów Apostolskich potwierdza tę 
regułę. Niech słowo Boże pogłębi naszą wiarę w obecność Pana pośród nas. 
 

4. Dopiero dziś, po zakończeniu wielkich dni Wielkiego Tygodnia i oktawy wielkanocnej, 
przeżywamy przeniesioną z 25 marca uroczystość Zwiastowania Pańskiego.  
 Dziękujemy dziś Panu Bogu, że z miłości do nas przyjął naszą ludzką naturę, stał 
się jednym z nas, by nas odkupić i na nowo przywrócić w nas godność dziecka Bożego. 
Naszą wdzięczność wyrażamy również Maryi, Matce Bożej, która swoim FIAT zgo-
dziła się uczestniczyć w tym Bożym planie zbawiania świata. 
 Jest to także Dzień Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczę-
tego. O tym, że ludzkie życie jest święte i należy mu się szacunek i cześć od po-
czątku, od poczęcia w łonie matki aż do końca w naturalnej śmierci, nieustannie 
przypomina Kościół w swoim nauczaniu. Jest to wołanie do ludzkich sumień o opa-
miętanie dla świata przesiąkniętego pogardą dla życia i cywilizacją śmierci.  
 Tego dnia kolekta, która jest przeznaczona na Fundusz Obrony Życia i na po-
moc Domom Samotnej Matki w naszej diecezji. 



5. W przyszłą niedzielę, która będzie przeżywana jako Niedziela Biblijna, 
rozpoczniemy Tydzień Biblijny.  
 W tym szczególnym Tygodniu, ale nie tylko, zachęcamy wszystkich Parafian do 
wzięcia Pisma Świętego, jego czytania i medytowania. 
 

6. Kończy się oktawa najważniejszych świąt chrześcijańskich – świąt Zmartwych-
wstania Pańskiego. Wszystkim Parafianom, szczególnie tym, którzy w rozpoczynają-
cym się tygodniu obchodzą swoje osobiste uroczystości, pragniemy przekazać nasze 
serdeczności i życzliwości, aby radość paschalna nieustannie trwała w Was, w Wa-
szych rodzinach i domach… 
 

7. Sprzątanie Kościoła w najbliższym czasie: 
13.04.24. Kamila Wójcik, Jolanta Świerczyńska, Jolanta Włoch, Judyta Nieckarz. 
20.04.24. Zofia Bednarz, Anna Nieckarz, Justyna Kaczmarska, Maria Mikołajczyk. 
27.04.24. Danuta Lelek, Milena Piekut, Joanna Bednarz, Joanna Świerk. 
04.05.24.   Paulina Płatkowska, Anna Jędrzejewska, Jolanta Burko, Elżbieta Niebylska. 
11.05.24. Sprzątanie przed I Komunią Św. i Rocznicą I Komunii – Rodzice. 
18.05.24.  Brzózki do Kościoła!  
Robert Bieruta, Jadwiga Błasiak, Urszula Bartecka, Piotr Bartecki. 
25.05.24. Anna Zynder, Maria Lampa, Renata Bednarz, Irena Szeliga. 
29.05.24. Sprzątanie przed Uroczystością Bożego Ciała:  
    Kościół – Góra i Mała Góra; Wokół Kościoła – Tłustoręby. 
        Ołtarze: 1) Rogi; 2) Tarnica; 3) Roszkowice; 4) Rutki. 
01.06.24. Edyta Głąb, Janina Andruchów, Alicja Domalewska, Maria Romańczukiewicz. 
08.06.24. Stanisław Figurski, Jacek Kuźniak, Daniel Skrzypa, Bernard Mielnik. 
15.06.24. Grzegorz Dera, Arkadiusz Śnieżek, Zbigniew Nowak, Jan Zieliński.  
 

8. Modlitwa Jubileuszu. 
 Biskup opolski Andrzej Czaja zwraca się z serdeczną prośbą, aby w trwającym Roku 
Modlitwy, przygotowującym Kościół do Roku Świętego 2025, odmawiać zapropono-
waną przez Papieża Franciszka Modlitwę Jubileuszu. Modlitwę tę – należy odma-
wiać po Modlitwie po Komunii na zakończenie Mszy św.  
 

9. Tydzień Modlitw o Powołania do Kapłaństwa i Życia Konsekrowanego. Miesiąc 
szczególnej modlitwy o powołania w diecezji.  
 4. Niedziela Wielkanocna, przypadająca w tym roku 21 kwietnia, jest Światowym 
Dniem Modlitw o Powołania i otwiera 61. tydzień szczególnej modlitwy o 
powołania (21-27 kwietnia).  
 Hasło tegorocznego tygodnia brzmi: „Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie 
mój Syn”. Dostrzegając drastyczny spadek liczby kleryków w naszym seminarium, 
Biskup Opolski prosi o gorliwą modlitwę w intencji nowych powołań w naszej 
diecezji przez cały miesiąc (od 21 kwietnia br. – Niedzieli Dobrego Pasterza – do 
23 maja br. – Święta Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana).  



10. Ogólnopolska Pielgrzymka Służby Zdrowia.  
 W dniach 18-19 maja 2024 r. odbędzie się 100. Ogólnopolska Pielgrzymka 
Służby Zdrowia na Jasną Górę, którą organizuje Krajowe Duszpasterstwo Służby 
Zdrowia. Pielgrzymka rozpocznie się w sobotę Apelem Jasnogórskim.  
 Następnie o godz. 21.30 nabożeństwo Drogi Krzyżowej na Wałach 
Jasnogórskich, a o godz. 23.00 Eucharystia w Kaplicy Cudownego Obrazu 
Matki Bożej Częstochowskiej.  
 W niedzielę o godz. 8.45 wspólna modlitwa oraz konferencja. O godz. 11.00 
Msza św. na Szczycie Jasnogórskim z Aktem Zawierzenia Maryi Służby Zdrowia.  
 

11. XII Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca na Jasną Górę.  
 Zarząd Stowarzyszenia Żywy Różaniec zaprasza do udziału w XII Ogólnopolskiej 
Pielgrzymce Żywego Różańca na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach 31 maja 
- 1 czerwca br. Towarzyszyć jej będzie hasło: „Ewangelizacja z różańcem”.  
 

12. Oferta programowa Diecezjalnego Radia Doxa 
 Majówka zbliża się wielkimi krokami. Gdzie ją spędzić? O tym dowiecie się w czasie 
najbliższych audycji "Doxa... w podróży".  
 Szczególnie będziemy polecali Dolny Śląsk, który ma w swojej ofercie szereg 
ciekawych i tajemniczych miejsc. Zaprosimy również do odwiedzenia Czech.  
 "Doxa... w podróży" w każdy piątek o godz. 20.35 w Diecezjalnym Radiu Doxa. 
Przypominam, że Radia Doxa można słuchać na częstotliwości 107,9 FM oraz do-
datkowo na www.doxa.fm. Dostępna jest też aplikacja na smartfony (Android i iOS).  
 

http://www.doxa.fm/


13. Projekt „eVerbum”.  
 Od Wielkiego Tygodnia realizowany jest projekt „eVerbum”, którego celem jest głosze-
nie Słowa Bożego z wykorzystaniem nowoczesnych form społecznego przekazu i ewan-
gelizacji. Każdego dnia na profilu Facebook, kanale YouTube i portalu X (dawny Twitter) publi-
kowane są krótkie filmiki, w których nasi Biskupi (w niedziele) oraz Księża naszej diecezji 
(w pozostałe dni tygodnia) przygotowują i prezentują komentarze do Liturgii Słowa danego 
dnia. Szczególną okazją do tego by tam zajrzeć może być zbliżający się Tydzień Biblijny. 
 

14. „Pasterskie Słowo” w Diecezjalnym Radiu Doxa.  
 W każdą sobotę o godz. 20.45 oraz w niedzielę o godz. 9.45 na falach Diecezjal-
nego Radia Doxa emitowana jest audycja Pasterskie Słowo, w której Księża Biskupi 
naszej diecezji dzielą się refleksją nad niedzielną Liturgią Słowa. Tutaj także szcze-
gólną okazją do tego, aby tam się zatrzymać może być zbliżający się Tydzień Biblijny. 
 

15. Oferta rekolekcji dla żon żyjących w separacji lub samotnie po rozwodzie.  
 Ośrodek Rekolekcyjny Rybniku - Chwałowicach zaprasza na rekolekcje dla żon żyjących w 
separacji lub samotnie po rozwodzie, które odbędą się w dniach 19-21 kwietnia 2024 r. Ich 
temat to: asertywność. Prowadzący: p. psycholog Beata Słoka oraz ks. Krzysztof Jarczyk.  
 

16. Sześć zasad ku odnowie Kościoła i naszego życia rodzinnego i społecznego.  
 W nawiązaniu do apelu, który Biskup Opolski wyraził w Liście na Wielki Post 
oraz do Jego prośby skierowanej do diecezjan podczas Mszy św. Krzyżma, nasza 
diecezja wstępuje na drogę odnowy Kościoła i życia rodzinnego oraz społecznego. 
  

 Drogę tę wyznacza sześć kroków, które wskazał 
Jezus w 18 rozdziale Ewangelii św. Mateusza.  
 

 Poszczególne kroki będziemy podejmować w 
najbliższych miesiącach: 
 

I. Prostota i otwartość (kwiecień)   

II. Dobry przykład (maj)      

III. Troska o ubogich (czerwiec) 

IV. Braterskie upomnienie (wrzesień) 

V. Wspólna modlitwa (październik) 

VI. Przebaczenie i pojednanie (listopad) 

 
 

 Miłość objawia się w relacjach . Niech prawda o tym, że Bóg kocha 
każdego z nas  – bez względu na nasze słabości i niepowodzenia – pomoże 
nam w obdarowywaniu miłością tych wszystkich, których spotkamy w trakcie 
rozpoczynającego się tygodnia.  

https://www.facebook.com/people/Everbum/61557575841897/
https://www.youtube.com/@eVerbumPL/videos
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2FeVerbum%3Ffbclid%3DIwAR1nmiMLRSWUkOv3PMnaGzGGyV12xtbF1K90dcSxX4Puh4S80JsivA0zYpk_aem_AZyr9FzwylOz0xnosq3_kCM80vZdmiBnsnnkSZK4Qtx1kR_osb9y0cMH5352ZUTB52d6eiMuyBPozzuNgYvUePAD&h=AT35BchKEa5RTcYySkVZk_s8kEz-54DRllyNfjBG8SHjdfHDGfpea-fNolUit9JlBfEoz4Jar8sn-jU0AyacxkBlUlKeJwj-4N8aZjMuWkfE4HFhO0sBxmfxqszLMH9CZhBF


17. Porządki i inne funkcje Parafian w najbliższym czasie: 
 

Zadanie 2024 2025 

Wielkanoc 

– sprzątanie Kościoła,  

Budowa Ciemnicy i Bożego Grobu 

Rutki Roszkowice 

Wielkanoc  

– sprzątanie Wokół Kościoła 

– sprzątanie w Wielką Sobotę  

- Paschał i Figura w procesji 

Góra i Góra M Rutki 

Boże 
Ciało 
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rze 

Sprzątanie 

Kościoła Góra i Góra M Rutki 

Wokół 
Tłustoręby  

Góra  

i Góra M 

1. Mikołajczyk Rogi Tłustoręby 

2. Plebania Tarnica Rogi 

3. Krzyż Roszkowice Tarnica 

4. Błasiak Rutki Roszkowice 

Dożynki – Wieniec  

+ sprzątanie 
Roszkowice Tarnica 
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. Przy Kościele Rogi  i Tłustoręby Góra i GM Roszkowice 

Nowy Rutki  i Tarnica Rogi i Tłustoręby 

Stary (górka) Góra i GM Roszkowice Rutki i Tarnica 

Wieniec Adwentowy Rutki Roszkowice 

Choinki, szopka  

i sprzątanie świąteczne 
Tarnica Góra i Góra Mała 

 



Przypomnienie:   Nowy „podział” do budowy ołtarzy na Boże Ciało 
– w ten sposób kolejka przypada 1 raz na 6 lat. Może się zdarzyć, że Rodzina NIECHCĄCY pominięte - przepraszam 

 1 - Mikołajczyk 2 - Plebania 3 - Krzyż 4 - Błasiak 

Rogi 2024 
Danuta Lelek, 
Milena Piekut,  
Joanna Bednarz,  
Joanna Mazur–Świerk, 
Paulina Płatkowska,  
Anna Jędrzejewska,  
Jolanta Burko,  
Zofia Łozińska,  
Elżbieta Niebylska,  
Anna Bieruta,  
Jadwiga Błasiak. 

2019 
Urszula Bartecka,  
Krystyna Bandrowska, 
Anna Zynder, Maria Lampa, 
Renata Bednarz,  
Irena Szeliga, Edyta Głąb, 
Janina Andruchów,  
Alicja Domalewska,  
Stefania Nieckarz,  
Maria Romańczukiewicz, 
Alina Figurska,  
Krystyna Kuźniak. 

2020  
Jan Toruński, Anna Dera,  
Małgorzata Mielnik,  
Arkadiusz Śnieżek,  
Marzena Nowak,  
Alina Zielińska,  
Czesław Nieckarz,  
Iwona Połowniak,  
Maria Sitnik,  
Grzegorz Duda,  
Bogusława Szeliga,  
Krystyna Turek, Agata Staś. 

2021  
Teresa Domalewska,  
Ewa Domalewska,   
Bernardyna Michniowska, 
Ryszard Świerczyński,  
Jolanta Włoch,  
Judyta Nieckarz,  
Maria Bednarz,  
Hanna Nieckarz,  
Hanna Krząstek,  
Maria Mikołajczyk  
i Justyna Kaczmarska. 

Góra 
Mała Góra 

2020 
Agnieszka Mesjasz,  
Krystyna Mesjasz,  
Piotr Mesjasz,  
Tadeusz Junik,  
Katarzyna Szczerba,  
Teodora Mróz,  
Jolanta Śnieżek,  
 

2021 
Piotr Habiak,  
Helena Habiak,  
Barbara Witek,  
Zbigniew Nawarowski,  
Lucjan Kochman,  
 

2022  
Lucyna Giercuszkiewicz,  
Agnieszka Giercuszkiewicz,  
Kamila Giercuszkiewicz,  
Grzegorz Giercuszkiewicz, 
Rozalia Książak,  
Alfreda Pasierbek  
i Magdalena Pasierbek. 

2023 - Józefa Kowalczyk, 

Elżbieta Bachryj,  
Renata i Magda Mól, 
Krystyna Adamczyk,  
Violetta Iszczenko,  
Mirosława Mikitów,  
Czesława Janik,  
Marek Jezierski,  
Iwona Trzmielewska, 
 Danuta Łotocka 

Roszkowice 2022  
Franciszek Amorgowicz, 
Katarzyna  
Czesława Krząstek,  
Halina Kubas,  
Agnieszka Krząstek,  
Małgorzata Jastrzębska, 
Barbara Polańska,  
Joanna Polańska,  
Teresa Cybulska,  

2023  
Elżbieta Wajman, 
Jolanta Juzwa,  
Krystyna Szmitowicz, 
Sądecki,  
Zbigniew Wilk, 
Agnieszka Wilk,  
Renata Szurgut,  
Maria Mielnik,   
Józefa Palica 

2024  
Ewa Młot,  
Lucyna Salera,  
Romualda Micun,  
Przemek Micun 
Malwina Pawlus 

2019 
Gertruda Kuźnia, 
Krystyna Maciąg,  
Magdalena Naściuk,  
Wiktoria Turowska,  
Danuta Turowska,  
Anna Sikorska,  
Emilia Rodehau,  
Barbara Delinowska, 
Agnieszka Biela,  
Zdzisław Oleśków 

Rutki 2021  
Małgorzata Podolska,  
Maria Bandrowska (1),  
Maria Bandrowska (2),  
Renata Pochwat ,  
Sylwia Szarek,  
Grażyna Konwisarz 

2022  
Małgorzata Dobosz,  
Krystyna Szurgut,  
Julia Szurgut,  
Małgorzata Cendal,  
Małgorzata Dutkiewicz, 
Anna Szurgot 

2023 

Zofia Piątek 
Stanisława Bochaczyk, 
Stanisław Figurski,  
Józef Pociurko,  
Anna Mucha 

2024 

Halina Bandrowska,  
Tomasz Bandrowski,  
Adela Galla,  
Danuta Juszczyszyn, 
Bogumiła Juszczyszyn 

Tarnica 2023 

Renata Nowak,  
Regina Richter 
Regina Łabuz,  
Jadwiga Chmielewska, 
Wanda Chmielewska,  

2024 
Barbara Lach, 
Irena Maziec,  
Jerzy Rynkiewicz,  
Krzysztof Witos,  
Krystyna Augustyniak, 
Małgorzata Sałamacha 

2019 
Kazimiera Arcab,  
Grażyna Pierzga,  
Helena Szustak,  
Leokadia Walczak,  
Dorota Rygał,  
Wiesław Szumal 

2020 
Krystyna Gurazdowska, 
Michał Mazurkiewicz, 
Wiktoria Drożdż,  
Józefa Wąchała,  
Jan Staśkiewicz,  
Barbara Wróblewska, 

Tłustoreby 2019 

Wioletta Babicz,  
Sylwester Dębiński,  
Elżbieta Toruńska,  
Bożena Sobótka,  
Celina Gonsior,  
Justyna Kupczak,  
Bożena Nogawka, 
Elżbieta Gurazdowska,  
Michalina Walicka 

2020 
Beata Połowniak,  
Krząstek Barbara,  
Henryk Dec,  
Wiesława Malarek,  
Anna Górska,  
Katarzyna Skaza,  
Magdalena Skaza,  
Wioletta Połowniak,  
Józefa Połowniak,  
Katarzyna Siołkowska 

2021  
Józef Babicz,  
Władysław Babicz,  
Aneta Maj,  
Beata Naczyńska,  
Zdzisława Nawarowska, 
Marek Nowak,  
Mieczysław Smal,  
Tadeusz Żołędziowski, 
Mariusz Pazio,  
Genowefa Głąb,  
Longina Peno, Maria Zych 

2022 
Czesław Łabuz,  
Joanna Łabuz,  
Barbara Łabuz,  
Jacek Łabuz,  
Dorota Lipka,  
Stefania Chmielewska  
i Władysław Skrzynkowski. 
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Pozostajemy przy tych samych otarzach  – zmiany nie podobały się miesz-
kańcom Rogów i nie zgadzają się na ołtarze na ich bramach. Przepraszam .  


